Муниципальный Совет

Левобережного сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

   РЕШЕНИЕ
от   04.03.2014  года № 8
Об определении перечня должностных

лиц органов местного самоуправления,

уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 21.05.2013  № 30-з «Об отдельных вопросах производства по делам об административных правонарушениях», руководствуясь Уставом Левобережного сельского поселения, Муниципальный Совет Левобережного сельского поселения   Тутаевского муниципального  района Ярославской области
РЕШИЛ:
 1. Определить перечень должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ярославской области от 21.05.2013  № 30-з «Об отдельных вопросах производства по делам об административных правонарушениях»:

1) Ведущий специалист (землеустроитель) администрации Левобережного сельского поселения – об административных правонарушения, предусмотренных  7.1статьями , частью 1 статьи 7.2, статьями 7.10, 8.6, 8.7, 8.8

 КоАП РФ;

2) Специалист – об административных правонарушения, предусмотренных статьями 7.21, 7.22, 7.23, частями 4 и 5 статьи 9.16;

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Муниципального Совета                Глава Левобережного Левобережного    сельского поселения                  сельского поселения  _________________Г.С.Васильев                       ____________М.А. Ванюшкин